למכירה, ללא מע"מ. נוסף

העמלה חלה גם על קבוצת העמלה חלה גם על קבוצת
רכישה ועל בעלי קרקע בעסקאות רכישה. בנוסף, ייגבו, לפי

קומבינציה. העניין, הוצאות לפי חלק 11
בנוסף, ייגבו, לפי העניין, הוצאות לפי לתעריפון

חלק 11 לתעריפון

הודעה על אישור תובענה ייצוגית במסגרת הסדר דיוני
בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 14(א) ו-25(א)(1) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 21 בינואר
2020 בית הדין האזורי לעבודה בתל אביב-יפו ("בית הדין") אישר תובענה כייצוגית (ת"צ -19323
11-16; "התובענה"), נגד הכשרה חברה לביטוח בע"מ ("הנתבעת"), וזאת במסגרת בקשה מוסכמת

.2019-03-071076

מנהל הקרן : איילון קרנות נאמנות בע"מ

מכרז מס' 06/20
הזמנה להציע הצעות לאספקת שירותי ניקיון לתחנות מד"א

מגן דוד אדום בישראל ("מד"א"), מבקש בזאת לקבל הצעות לאספקת שירותי ניקיון למתקני מד"א, והכל כמפורט
במסמכי המכרז. הטיפול בהצעות ובדיקתן יעשה בדרך של מכרז על פי חוק חובת המכרזים, תשנ"ב-1992.

ההתקשרות עם המציע הזוכה תהיה לתקופה בת 24 חודשים. מד"א יהא רשאי, על פי שיקול דעתו הבלעדי, להאריך
את תקופת ההתקשרות, בשלוש תקופות נוספות, בנות עד 12 חודשים כל אחת.

המכרז יחולק לארבעה (4) סלים לפי חלוקה לאזורים כדלקמן: אזור מס' 1 - חיפה והצפון; אזור מס' 2 - מרכז הארץ
וירושלים; אזור מס' 3 - הדרום; אזור מס' 4 - בנק הדם הממוקם בבית החולים תל-השומר.

ההשתתפות במכרז מותנית בעמידה בתנאים מוקדמים עפ"י תקנה 6(א) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993
וכן, בתנאי סף נוספים הכוללים, בין היתר, את הדרישות הבאות: המציע הינו בעל רישיון תקף על שמו, במועד הגשת
ההצעה ולמשך תקופת ההתקשרות, לעסוק כ"קבלן שירות", בהתאם להוראות חוק העסקת עובדים על ידי קבלני
כוח אדם, התשנ"ו-1996; המציע בעל כל האישורים הדרושים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976;
המציע יהיה עוסק מורשה או חברה בע"מ המאוגדת ורשומה כדין על פי דיני ישראל בלבד; המציע ו/או נציגו המורשה
ישתתף בסיור ספקים (פרטי הסיור מצוינים להלן); המציע הינו בעל ניסיון קודם במתן שירותי ניקיון כאשר בכל אחת
מהשנים 2017-2019 העסיק לפחות 50 עובדים במצטבר בו זמנית בעבודות ניקיון בלפחות 10 מתקנים